
アレルギー物質一覧 更新日2012年5月14日

以下のアレルギー情報は、メニューに使用している原材料を調べたものです。
ただし、原材料として使用しないアレルギー物質についても、調理器具や、食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので様々な混入が
考えられます。この点をご理解いただいた上でご利用いただければと思います。
アレルギー物質に対する感受性は、個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。
専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますよう御願いいたします。
※メニュー内容の変更に伴い随時更新しますのでご注意ください

●；原材料に使用しているもの
○；工場での製造過程で混入の可能性があるもの
ー；原材料に使用していないもの（偶然、店舗にて混入の可能性がありますのでご理解下さい）
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つけだれ
焼肉つけだれ － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －
レモンだれ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

逸品
手づくりローストビーフ　 － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
　　月見ユッケだれ ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － ● － － －

焼肉、ホルモン

塩タン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －
ねぎ塩タン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －
ロース － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
上ロース － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
カルビ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
骨付きカルビ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
焼きしゃぶカルビ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
上カルビ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
ワンカルビ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
やみつき熟成ハラミ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
上ハラミ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
ハラミステーキ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
デジカルビセット

　デジカルビ － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● －
　チシャ菜（チシャ味噌） － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● －
塩豚トロ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －
鶏もも － － ● － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －
上焼肉盛合せ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － ● － ● －
てっちゃん － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
上ミノ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
ホルモン － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
コリコリ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
赤せんまい － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
レバー － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
ハチノス － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －

焼きもの

和豚もちぶたウィンナー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －
焼き野菜盛 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
にんにくホイル焼き － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ホタテ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
イカ － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － －
　マヨネーズ ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
　醤油 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

韓流 塩だれ

韓流塩　タン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －
韓流塩　てっちゃん － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
韓流塩　上ミノ － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
韓流塩　カルビ － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
韓流塩　やみつき熟成ハラミ － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
韓流塩　ホルモン － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
韓流塩　コリコリ － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
韓流塩　赤せんまい － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
韓流塩　豚トロ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －
韓流塩　鶏もも － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

ご確認下さい！

ワンカルビPLUS 
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赤辛ダレ
赤辛ダレ　てっちゃん － ● ● － － ● － － ● － － － ● － ● ● ● － － － － － － － ●
赤辛ダレ　上ミノ － ● ● － － ● － － ● － － － ● － ● ● ● － － － － － － － ●
赤辛ダレ　ホルモン － ● ● － － ● － － ● － － － ● － ● ● ● － － － － － － － ●
赤辛ダレ　コリコリ － ● ● － － ● － － ● － － － ● － ● ● ● － － － － － － － ●
赤辛ダレ　赤せんまい － ● ● － － ● － － ● － － － ● － ● ● ● － － － － － － － ●
赤辛ダレ　ハチノス － ● ● － － ● － － ● － － － ● － ● ● ● － － － － － － － ●

一品いろいろ
さっぱり細切りキャベツ － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
ハチノスマリネ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
煮込みホルモン － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
牛すじ煮込み － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
たこのチャンジャ風 － － ● － － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －
くせになるキュウリ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
チャンジャ － ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
ナムル盛合せ － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
韓国のり － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
白菜キムチ － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カクテキ － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
オイキムチ － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
キムチ盛合せ － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
豆もやしナムル － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
海鮮チヂミ － － ● － － ● － － ● － － － ● － － － ● － － － － － － － －
　チヂミのたれ － ● ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － －
枝豆 － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

フレッシュサラダ
チシャ菜（チシャ味噌） － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － ● － ● －
海の幸のマリネと海藻いろいろさっぱりレモンサラダ ● － － － － ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － －
アボカド豆腐とふわふわ玉子のコブサラダ ● ● ● － ● － － － － － － － － － ● － ● ● － ● － － － － －
キムチととろーりチーズの男爵ポテトサラダ ● ● ● － － ● ○ － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －
たっぷりチーズの春キャベツとベーコンのシーザーサラダ ● ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● －

スープ
ソルロンタンスープ － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － －
玉子スープ ● ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －
わかめスープ － ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －
わか玉スープ ● ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －

麺
半熟玉子の冷やしぶっかけうどん ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
うま辛うどん ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －
韓国冷麺 ● ● ● － － ● － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － －
和風ゆず冷麺 ● ● ● － － － － － － － － － ● － － ● ● ● － ● － － － － －

ご飯もの
こだわりご飯 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
クッパ ● ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － －
ソルロンタンクッパ ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － －
ピリ辛カルビクッパ ● ● ● － － － － － － － － － ● － － ● ● ● － － － － － － －
ビビンバ － － ● － － － － － － － － － ● － － ● ● ● － ● － － － ● －
石焼ビビンバ ● ● ● － － － － － － － － － ● － － ● ● ● － ● － － － ● －
石焼キムチーズ － ● ● － － ● － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● －

デザート
バニラアイス － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
チョコアイス － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
柚子シャーベット － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ミルク大福とチョコ餅 ● ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
季節の杏仁豆腐 － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●
ヨーグルトいちごアイス － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
レアチーズケーキ ● ● ● － － － － － － － ● － － － － － ● － － － － － － － ●

ワンカルビPLUS 
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ドリンク
角瓶ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ゆず角ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
梅角ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
モヒートミントハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
アップルモヒートハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● －
ピンクグレープフルーツハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
グリーンアップルハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● －
カシスハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
マンゴーハイボール － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － －
ピンクグレープフルーツサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カルピスサワー － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
ゆずサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ライムサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
青りんごサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● －
レモンサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
巨峰サワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ウーロンハイ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ピーチフィズ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ファジーネーブル － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － －
ライチオレンジ － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － －
ライチカルピス － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
ライチソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カシスウーロン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カシスオレンジ － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － －
カシスカルピス － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
カシスソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ザ・プレミアム・モルツ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
オールフリー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
挽回黒（芋） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
如虎（芋） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
黒丸（芋） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
よかいち（芋） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
櫻泉（麦） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
よかいち（麦） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
球磨焼酎　花（米） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
美ら島（泡盛） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ステラハーフムーン（ゆず） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
韓国焼酎 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
鶯宿梅 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
紀州産南高梅酒 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
黒糖梅酒 － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
グラスワイン（赤） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
グラスワイン（白） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
サントリー角 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
生まっこり － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
日本酒（ひや酒） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
日本酒（熱燗） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ウーロン茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
オレンジジュース － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － －
カルピス － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
ジンジャーエール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
コーラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
メロンソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
なっちゃんアップル － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● －
なっちゃんオレンジ － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － －
ボスアイスコーヒー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ＣＣレモン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ホワイトウォーター － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

食べ放題限定　前菜
冷しゃぶおろしポン酢 － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● ● － － － － － － －
蒸し鶏の梅おろし和え ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － －
海老サラダ ● ● ● － － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －
筍とふきの土佐煮 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

バースデー予約限定
バースデーデザートプレート ● ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●
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